
平成２９年度３月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7
澤田産業㈱
東京都港区三田３－４－
１８

7010401037047 一般競争入札 1,157,760 1,155,600 99.81%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

H30.3.8
澤田産業㈱
東京都港区三田３－４－
１９

7010401037047 一般競争入札 1,157,760 1,155,600 99.81%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.13
東洋技研㈱
静岡県三島市南町５－２
２

5080101007122 一般競争入札 2,329,560 2,329,560 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.23
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 2,160,000 1,239,840 57.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 11,462,040 10,800,000 94.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 11,078,979 10,152,000 91.63%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

器材等の外注修理

器材等の据付・調整（２階会議
室）

器材等の借上（発電機）

ラチェット荷締機

メタルラック棚板

布ウエスほか１件



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7
東洋技研㈱
静岡県三島市南町５－２
２

5080101007122 一般競争入札 5,992,920 5,606,830 93.56%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７

8080101004199 一般競争入札 5,523,120 5,238,000 94.84%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7

芙蓉化学工業㈱　本社
営業部
東京都目黒区洗足２－２
２－６

8011301006157 一般競争入札 5,043,600 3,995,967 79.23%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7

株式会社ＤＳＥ　Ｃｏｒｐｏｒ
ａｔｉｏｎ
東京都新宿区市谷本村
町３－２７

9011103004936 一般競争入札 3,018,600 2,858,220 94.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.7
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７

8080101004199 一般競争入札 7,420,680 5,378,400 72.48%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.12
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 5,118,120 4,995,000 97.59%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.12
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７

8080101004199 一般競争入札 2,453,760 2,430,000 99.03%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.12
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７

8080101004199 一般競争入札 7,963,920 7,560,000 94.93%

ワイヤレスアンプ

家具転倒防止伸縮棒

清缶剤

ＳＦＰ９用ホルスター

ＩＰＳＩＯ　ＳＰ　トナー　シアン

フレコンバック

キーケース

書庫，両開き３号



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.13

㈱エディオン　法人営業
部　中部支店
名古屋市中村区名駅南
２－４－２２

3240001041231 一般競争入札 3,506,760 2,816,316 80.31%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.3.16
㈲小山ミシン商会
東京都台東区台東２－１
１－２

2010502003753 一般競争入札 1,692,360 1,137,564 67.22%

ディジタルカメラ

ＰＲ１０５０Ｘ


